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Lie pupe

Le ja s  eze riņš (Muiža s  e ze rs )

Lie pupe s  d zirnave ze rs

Lie p
upe

p.n.
CERIŅU   IELA

LĪV
ĀN
U  
 IE
LA

LĪV
ĀN
U  
 IE
LA

N oriņa s

Lie pupe s  Dzirna va s
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PĀRUPES   IELA

ga r.

Lie pupe s  m uiža s  pa rks

Lie pupe s  m uiža

Ka lns tie pēni

Birznie ki 1

Dižozoli

Lie pupe

Jauns proģi

nol.

ne a pd z.
Roze s

Elod e ja s
EZ E
RA   
IELA

SKOLAS   IELA

MU
IŽA
S   
IEL
A

vie s n.

koka p.

Rožu Villa

Je lgavkra s ti

ĪSĀ
   I
EL
A

Ka lns poģi

Uple ja s
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Lie pka lni

Bērza ine s

LAZ DU 
  IELA

Ma znoriņa s

Z ie d gra va s

Im a nta s

bērnd .

ga r.

ne a pd z.

Bērzla pa s

Vēs m a s

Strautnie ki

att.

s p.l.

d ārz.
bibl.

As ni

Ba ld oņi

Mēne s tiņi

Silāre s

Je lgavkra s ti

Ma ijroze s

Gulbēni
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ST
ŪR
A  
 IE
LA

d ārz.

Ce ļm a la s

a m b.

Jūrnie ki

Klāvi

ne d .

TAKAS   IELA

m ob.

Ābe ļka lni

Rožka lni

N ie d rāji

rot.l.

s k.

MEHAN IZ ĀCIJAS   IELA

La ris a

ve ik.

Alkšņi

Ābe līte s

Kra s tka lni
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6444
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526800,000000

526800,000000

527000,000000

527000,000000

527200,000000

527200,000000

527400,000000

527400,000000

527600,000000

527600,000000

527800,000000

527800,000000

528000,000000

528000,000000

528200,000000

528200,000000

528400,000000

528400,000000

528600,000000

528600,000000

528800,000000

528800,000000

529000,000000

529000,000000

529200,000000

529200,000000

529400,000000

529400,000000

529600,000000

529600,000000

36
80
00
,00
00
00

36
80
00
,00
00
00

36
82
00
,00
00
00

36
82
00
,00
00
00

36
84
00
,00
00
00

36
84
00
,00
00
00

36
86
00
,00
00
00

36
86
00
,00
00
00

36
88
00
,00
00
00

36
88
00
,00
00
00

36
90
00
,00
00
00

36
90
00
,00
00
00

36
92
00
,00
00
00

36
92
00
,00
00
00

36
94
00
,00
00
00

36
94
00
,00
00
00

36
96
00
,00
00
00

36
96
00
,00
00
00

36
98
00
,00
00
00

36
98
00
,00
00
00

37
00
00
,00
00
00

37
00
00
,00
00
00

37
02
00
,00
00
00

37
02
00
,00
00
00

Applūstošā (10 % a pplūd um a  va rbūtība) te ritorija  

Plānojum a robe ža

Terito rijas ar īp ašiem n o teikumiem
Te ritorija, kura i izstrād āja m s  lokālplānojum s (TIN 2)
N a cionāla s  un vie tēja s  nozīm e s  infra s truktūra s  attīs tība s  
te ritorija  (TIN 7) 

Z e m e s  vie nība s  robe ža

Plān o tās terito riālās vien ības

Plānotā pils ēta s  robe ža  
Plānotā pa ga s ta  robe ža 

Cie m u robe ža s

Ap grūtin ātās terito rijas - aizsargjo slas

Eks pluatācija s  a izs a rgjos la s  te ritorija  ga r autoce ļie m  
Eks pluatācija s  a izs a rgjos la s  te ritorija  ga r e le ktris ka jie m  tīklie m  
Me žu vid e s  un d a ba s  re s urs u a izs a rd zība s  a izs a rgjos la s  
a p pils ētu te ritorija
Vid e s  un d aba s  re s ursu a izs a rd zība s  a izs a rgjos la s  (a izs a rd zība s
 zona s ) te ritorija  a p kultūra s  pie m ine kļie m
Drošība s  a izs a rgjos la s  te ritorija a p vēja  e le ktros ta ciju 
Sa nitārās  a izs a rgjos la s  te ritorija  a p ka ps ētu 

Ba ltija s  jūra s  un Rīga s jūra s  līča  kra s ta  kāpu vid e s  un d a ba s
 re s ursu a izs a rd zība s  a izs a rgjos la s  te ritorija  

ââ

ââ

ââ

ââ

Ba ltija s  jūra s  un Rīga s jūra s  līča  ie robe žota s  s a im nie cis kās 
d a rbība s  jos la s  te ritorija
Virs ze m e s  ūd e ns obje ktu vid e s  un d a ba s  re s urs u a izs a rd zība s  
a izs a rgjos la s  te ritorija
Aizs a rgjos la s  te ritorija  a p m e te oroloģis ko un hid roloģis ko 
novērojum u stacijām  un pos te ņie m , m onitoringa punktie m  
Ba ltija s  jūra s  un Rīga s jūra s  līča  20m   tauva s jos la

Eks pluatācija s  a izs a rgjos la s  te ritorija  a p 

Eks pluatācija s  a izs a rgjos la s  te ritorija  a p 
na vigācija s  te hnis ka jie m  līd ze kļie m  

Ap zīmējumi

R
%& Dižkoks

#"" Kultūra s  pie m ine klis  

-. N ote kūd e ņu pārstrād e s  vie ta
01 Ūd e ns  ņe m ša na s  vie ta
04 Vēja  e le ktros ta cija
+3 Ele ktris ko tīklu infra s truktūra s  obje kts
02 Ele ktronis ko s a ka ru tīklu infra s truktūra
+, Mete oroloģis ko un hid roloģis ko novērojum u pos te nis

!0 !0 !0 110 kilovoltu e le ktris ko tīklu ga is va d u līnija  
Plānotie  autoce ļi un noe ja s  uz jūru a r num e rāciju

N ote kūd e ņu attīrīša na s  ie kārtu a izs a rgjos la
Prognozētā kra s ta  līnija Sa lacgriva s nova d ā 2060.ga d ā
Prognozētā kra s ta  līnija Sa lacgriva s nova d ā 2025.ga d ā

Fun kcio n ālais zo n ējums

Daba s un a ps tād ījum u te ritorija (DA) 

    
    Daba s un a ps tād ījum u te ritorija - ka ps ēta (DA1)

Daba s un a ps tād ījum u te ritorija - plud m a le  (DA2) 

Mazstāvu d zīvoja m ās  a pbūve s te ritorija  (DzM)

Publis kās  a pbūve s te ritorija (P) 
Jaukta s  ce ntra  a pbūve s te ritorija  (JC)
Rūpnie cis kās a pbūve s  te ritorija (R) 
Tra ns porta infra s truktūra s  te ritorija  (TR) 
Te hnis kās a pbūve s  te ritorija (TA) 

Me žu te ritorija  (M) 

Lauks a im nie cība s  te ritorija  (L2) 
Ūd e ņu te ritorija (Ū)

Lauks a im nie cība s  te ritorija  (L) 
Lauks a im nie cība s  te ritorija  pils ētās  un cie m os  (L1) 

Ap grūtin ātās terito rijas - zo n as

Daba s lie gum a  te ritorija , ja  tā na v ie d a līta funkcionāla jās  zonās  

Aizs a rgāja m a jūra s  te ritorija, ja  tā nav ie d a līta  
funkcionāla jās  zonās

Va ls ts  a izs a rgāja m ā kultūra s  pie m ine kļa te ritorija

Mikrolie gum a  te ritorija
Mikrolie gum a  bufe rzona s  te ritorija  

Coord ina te  Syste m : LKS 1992 Latvia TM
Proje ction: Tra ns ve rs e  Me rca tor
Datum : Latvia  1992
Fa ls e  Ea s ting: 500 000,0000
Fa ls e  N orthing: -6 000 000,0000
Ce ntra l Me rid ia n: 24,0000
Sca le  Factor: 0,9996
Latitud e  Of Origin: 0,0000
Units : Mete r
Datu s a ga tavoša nā izm a ntota topogrāfis kā ka rte M 1: 10000
(Autors : © Latvija s  Ģ e ote lpis kās  inform ācija s  a ģe ntūra , 
2018.ga d s )
Ka d a s tra  inform ācija  a ttēlota pēc LR VZ D 2018.ga d a  d a tie m

20 un 0,4 kilovoltu e le ktris ko tīklu ga isva d u līnija  !0 !0 !0

Bios fēra s  reze rvāta a inavu a izs a rd zība s  zona s  te ritorija  
Bios fēra s  reze rvāta ne itrālās  zona s  te ritorija  

Daba s lie gum a  re gulēja m ā re žīm a  zona s  te ritorija  
Daba s lie gum a  d a ba s  lie gum a  zona s  te ritorija  
Daba s lie gum a  d a ba s  pa rka  zona s  te ritorija
Da ba s  lie gum a  a ina vu a izs a rd zība s  zona s  te ritorija  
Daba s lie gum a  ne itrālās zona s  te ritorija
Da ba s  pa rka  d a ba s  liegum a  zona s  te ritorija
Da ba s  pa rka  d a ba s  pa rka zona s  te ritorija  
Daba s pa rka  a ina vu a izs a rd zība s  zona s  te ritorija 
Daba s pa rka  ne itrālās  zona s  te ritorija  

va ls ts  a izs a rd zība s  obje ktu

Va ls ts  nozīm e s  ģe od ēzis kā tīkla  punkts+,

Savrupm āju a pbūve s  te ritorija  (DzS) 

Daud zs tāvu d zīvoja m ās a pbūve s  te ritorija (DzD) 


